1 PAPEL XAMEX RESMA 300 R$ 36,00 R$            36,45  R$        37,00  R$                         36,48   R$                     10.945,00  

2 CANETA CAIXA 20 R$ 50,00 R$             50,45  R$        51,00  R$                         50,48   R$                       1.009,67  

Valor total médio R$ 79.823,33 (setenta e nove mil, oitocentos e vinte e três reais e trinta e Três centavos)  

Atenciosamente, 

ERISON DOS SANTOS RAMOS 

Presidente CPL